[bookmark: _GoBack]
关于监考期间城际校车时间表（2021.1.9--2021.1.17）
各部门、各系科：
为保障教学需要，经研究决定，在考试周期间班车时间有所调整，自2021年1月9日起，取消6：50南京发往丹阳班次、取消20：30丹阳发往南京班次、取消17：15丹阳发往南京班次，增加18：10丹阳发往南京班次。详情请看班车时刻表，请大家互相转告，谢谢！
（一）南京→丹阳  城际校车
	班次
	发车
时间
	车辆数
	座位数
	经停路线

	1
	7:30
	2
	47
	仙林校区新北区→仙林校区老北区（学行楼）→南师大1号门→南师大3号门→亚东城西区东门→金马路地铁站→丹阳校区班车下车点
备注：早上7:30一辆从仙林校区发车，另一辆7:40前在金马路地铁站等待，两车同时发车。

	2
	11:50
	1
	17

	3
	20：00
	1
	47

注：（1）疫情管理常态化期间，根据工作要求，乘坐班车人数按照规定安排。请乘车个人做好自我防护，自觉佩戴口罩，接受体温检测，上车请扫上车码。请乘坐人员提前做好申请审批工作（由本人申请，系科或部门审核）。
（2）班车到丹阳后终点延伸到惠和苑教师公寓。
（二）丹阳→南京  城际校车
	班次
	发车
时间
	车辆数
	座位数
	经停路线

	1
	13:30
	1
	17
	丹阳校区班车上车点→金马路地铁站→亚东城东区西门（仙隐北路）→南师大3号门→南师大1号门→仙林校区老北区→仙林校区新北区

	2
	17:00
	2
	47

	3
	18:10
	1
	47

注：（1）疫情管理常态化期间，根据工作要求，乘坐班车人数按照规定安排。请乘车个人做好自我防护，自觉佩戴口罩，接受体温检测，上车请扫下车码。请乘坐人员提前做好申请审批工作（由本人申请，系科或部门审核）。
（2） 1月11日增加一辆19：30丹阳发往南京17座班次

监考期间摆渡车辆时间表
（2020-2021第一学期）
丹阳 惠和苑至丹阳校区 摆渡车辆安排（2021.1.9—2021.1.17）
丹阳惠和苑教师公寓（二单元门口）→丹阳校区班车下车点（理工A楼西侧）
发车时间：  7：10 、 13：05 、 16：40
丹阳校区班车上车点（正乐楼东北角）→丹阳惠和苑教师公寓
发车时间：  12：30 、 21:00（20:00南京至丹阳班车延伸至惠和苑）
班车联系人：方师傅 13912837376

   南京师范大学中北学院后勤与保卫处
2021年1月4日